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POW. ZABUDOWY CAŁEJ DZIAŁKI
POW. TERENU ( dz. nr 738/12, i część dz. nr 738/13 )

BILANS TERENU ISTNIEJĄCEGO

PROCENT POW. ZABUDOWY DLA CAŁEJ DZIAŁKI
POW. BIOLOGICZNIECZYNNA
PROCENT POW. BIOLOGICZNIECZYNNA

m21851,50
m213784,85

13,43%
m211933,35

86,57 %

POW. ZABUDOWY CAŁEJ DZIAŁKI
POW. TERENU ( dz. nr 738/12, i część dz. nr 738/13 )

BILANS TERENU PO ROZBIÓRCE

PROCENT POW. ZABUDOWY DLA CAŁEJ DZIAŁKI
POW. BIOLOGICZNIECZYNNA
PROCENT POW. BIOLOGICZNIECZYNNA

m20,00
m213784,85

0 ,00%
m213784,85

100,00 %


